acessórios, mediante posterior ressarcimento, para manutenção de 1 (um) grupo gerador
Cummins Modelo 4B/C90D6 de 116kVA instalado na Sede do Conselho Nacional do
Ministério Público. Modalidade: Pregão Eletrônico CNMP nº 26/2021. Valor do contrato: R$
35.312,16 (trinta e cinco mil, trezentos e doze reais e dezesseis centavos). Vigência:
07/12/2021 a 07/12/2022. Data de Assinatura: 07/12/2021. Programa (PTRES): 174664.
Fonte: 0100000000. Natureza da Despesa: 3.3.9.0.39.17 (Manutenção e Conservação de
Máquinas e Equipamentos). Nota de Empenho: 2021NE000409.

[...]

Contratação de empresa especializada para realizar a
readequação dos ramais alimentadores de emergência na sala técnica dos nobreaks do
prédio do Conselho Nacional do Ministério Público. Modalidade: Pregão Eletrônico CNMP
nº 33/2021. Valor do contrato: R$ 185.000,00 (cento e oitenta e cinco mil reais). Vigência:
07/12/2021 a 07/03/2022. Data de Assinatura: 07/12/2021. Programa (PTRES): 174664.
Fonte: 0100000000. Naturezas da Despesa: 3.3.9.0.30.26 (Material Elétrico e Eletrônico) e
3.3.9.0.39.16 (Manutenção e Conservação de Bens Imóveis). Notas de Empenho:

[...]

União Federal por intermédio do Ministério Público do Distrito Federal e
Territórios e a empresa EDITORA REVISTA DOS TRIBUNAIS LTDA. Processo:
08191.142537/2021-91. Objeto: Renovação da assinatura de acesso à plataforma jurídica
da Revista dos Tribunais OnLine (RT OnLine). Valor total: R$ 7.717,56 (sete mil, setecentos
e dezessete reais e cinquenta e seis centavos) Fundamento Legal: Inexigibilidade de
Licitação, art. 25, "caput", da Lei nº 8.666/93. Autoridade Superior: RENATO LUQUEIZ
SALLES - Secretário-Geral Adjunto do MPDFT, em 09/12/2021.

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2021

[...]

prestados nas condições estabelecidas no Termo de Referência, anexo do I do Edital do
Pregão Eletrônico nº 07/2020 (UASG 201057). Vigência: 09/12/2021 a 08/06/2024.
Assinatura: 09/12/2021. Processo: PR/AC 1.10.000.000580/2021-76. Valor Global Estimado:
39.533,91 (trinta e nove mil, quinhentos e trinta e três reais e noventa e um centavos).
Fundamento Legal: Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei nº 10.520, de 17 de julho
de 2002, do Decreto nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013, do Decreto nº 9.507, de 21 de
setembro de 2018 e da Instrução Normativa SEGES/MP nº 5, de 26 de maio de 2017 e suas